
Zarządzenie Nr 35/2022 

Wójta Gminy Ruda Maleniecka 

z dnia 22 sierpnia 2022 r.  

 

w sprawie cofnięcia upoważnień pracownikowi Urzędu Gminy w Rudzie Malenieckiej  

                      

             Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2022 r. poz. 559), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Cofam upoważnienia nadane Pani Elżbiecie Cieślik – pracownikowi ds. windykacji należności 

oraz księgowości podatkowej w Urzędzie Gminy w Rudzie Malenieckiej: 

1) do podpisywania i wysyłania elektronicznych tytułów wykonawczych w systemie ETW, 

nadane Zarządzeniem Nr 23/2022 Wójta Gminy Ruda Maleniecka z dnia 8 czerwca 

2022r. 

2) do podpisywania dokumentów w imieniu Wójta, nadane Zarządzeniem Nr 5/2014 Wójta 

Gminy w Rudzie Malenieckiej z dnia 05 lutego 2014r. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 


